
 

 

Provincia di Cosenza 
SETTORE VIABILITA’ E MANUTENZIONE DEL TERRITORIO- 

Servizio Tecnico n. 3 
Viale Crati -  Vaglio Lise – 87100 COSENZA 

C.F. e P.I.  80003710789 
Sito internet: www.provincia.cs.it – pec: viabilita@pec.provincia.cs.it 

 

 

PROCEDURA APERTA, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, per l’appalto dei  “Lavori di 

messa in sicurezza SP 9 (SP Ponte lao - Bivio Cirella ) SP 7 (S. Maria del Cedro e dir. scalo di Grisolia) SP 8 

(Torrerocca - La Bruca)"-  

 

Codice Gara :  164VB16 

 

Importo Complessivo di Euro 56.451,61 di cui a base d’Asta Euro 55.322,58,   comprensivo di Euro 4.670,24 

per incidenza della manodopera  e Euro   1.129,03 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
(valido ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

VISTO il verbale di apertura plichi e verifica amministrativa del giorno 11/02/2019, della procedura in 

oggetto, depositato agli atti d’ufficio; 

VISTO il riscontro in merito ai soccorsi istruttori attivati nel corso della fase di verifica amministrativa e 

specificati nel suddetto verbale; 

 

Il RUP, Ing. Albina Marasco, preposto all’espletamento della procedura di gara, con il supporto della 

Dott.ssa Luisa Barberio, in qualità di componente/testimone e responsabile dell’istruttoria, avente 

funzione anche di segretaria verbalizzante, all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-

finanziari e tecnico-professionali dei concorrenti partecipanti, ha proposto il presente provvedimento: 

  

ELENCO DELLE AMMISSIONI ED ESCLUSIONI 

 alla successiva fase di apertura dell’offerta economica: 

 

Nr. CONCORRENTI PARTECIPANTI 

Valutazione documentazione 

Esito della valutazione dei requisiti di ordine generale 

e speciale dichiarati e/o documentati 

1  APM SAS DI MARCO NAPOLITANO E 
C. - SANTA MARIA DEL CEDRO (CS) 

AMMESSO  

2  AQUA SYSTEM SRL - BELVEDERE 
MARITTIMO (CS) 

AMMESSO  

3   EUGENIO AZZINNARI EREDI SNC - 
SANTA SOFIA D'EPIRO (CS) 

AMMESSO  

4   FERRARO SRL - ALTOMONTE (CS) AMMESSO  

5   GL COSTRUZIONI SRL - BRONTE (CT) AMMESSO  

http://www.provincia.cs.it/


6  LDL APPALTI S.R.L. - AULETTA (SA) AMMESSO  

7  LEDI SRL - ACRI (CS) AMMESSO  

8  MIRACCO GENNARO - SANTA SOFIA 

D'EPIRO (CS) 
AMMESSO  

9  MURANO NATALE - ACRI (CS) AMMESSO  

10  MURANO S.R.L. - SAN GIORGIO 

ALBANESE (CS) 
AMMESSO  

11  PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL - 

TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
AMMESSO  

12 SA.MA.COSTRUZIONI LL.PP. DI DE 

GIACOMO ROSELLINA - ACRI (CS) 
AMMESSO  

13 SERGI COSTRUZIONI - RENDE (CS) AMMESSO  

 

L’Ufficio a cui rivolgersi per prendere visione dei documenti relativi alle ammissioni/esclusioni è presso il 

RUP, Ing. Albina Marasco – Palazzo Carime - Corso Telesio – CS - Piano terzo -Settore Viabilità e 

Manutenzione del territorio – mail: amarasco@provincia.cs.it; 

 

Si specifica che, ai sensi dell’art. 120, comma 2bis, del D.Lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 204, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

Calabria – Sez. Catanzaro - entro 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 

Pubblicato il 13/02/2019 sul profilo del committente, Albo pretorio - Sez. Bandi e Avvisi pubblici e sulla 

Piattaforma al link Atti e documenti (art.29 c.1 DLgs 50/2016) relativo alla gara in oggetto. 

 
                             

 

                                                                      Il Responsabile del Servizio Tecnico n. 3 

                                                                                                    f.to 

                                                                                    Ing. Albina Marasco 
Firma autografa apposta a mezzo stampa  

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 
 

mailto:lbarberio@provincia.cs.it
https://gare.provincia.cs.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/viewAttiDocumenti.action&currentFrame=7&codice=164VB16&ext=

